

1. PART FIXA

Part Fixa contracte	Hores/any	Preu/h 2024	Total preu/any 2024 (Iva exclòs)
Patrò SE + Coordinador estol	1.680	23,30 €	39.151,51 €
Patrò 2n SE + patrò FF+PX	1.680	18,91 €	31.764,11 €
Cap de màquines	1.680	21,99 €	36.937,02 €
Mariner-1	1.680	10,18 €	17.110,40 €
Mariner-2	1.680	10,18 €	17.110,40 €
Mariner-3	1.680	10,18 €	17.110,40 €
Mariner-4	1.680	10,18 €	17.110,40 €
Mariner-5	1.680	10,18 €	17.110,40 €
Mariner-6 (Jornada reduïda de 2/3 de 1.680 hores)	1.120	10,18 €	11.406,94 €
Total preu hores feina/any:	14.560		204.811,60 €

Complements salarials:

Antiguitat (hipòtesi mitjana 9 anys = 15% +)	30.721,74 €
Plus de productes químics, treballs perillosos o alçada (*)	1.819,22 € (*)
Plus de cuina (*)	131,39 € (*)
Plus de varada (*)	7.867,72 € (*)
Plus navegacions + de 16h (*)	887,90 € (*)
Total complements salarials:	41.427,97 €

Total cost salarial	246.239,57 €
----------------------------	---------------------

Cotització i altres costos

Cotització empresarial (28,3% +)	69.685,80 €
Manutenció nav. Llargues (*)	2.652,00 € (*)
Material reposició, revisions i taxes (**)	30.000,00 € (**)
Assegurança addicional	2.000,00 €
Total cotització i altres costos	104.337,80 €

Total cost salarial + cotització + altres	350.577,36 €
--	---------------------

Despeses i benefici industrial

Despeses generals (13% +)	45.575,06 €
Benefici industrial (6% +)	21.034,64 €
Total despeses i benefici industrial	66.609,70 €

Total cost salarial + cotització + altres + cotització + benefici =	417.187,06 €
--	---------------------

Detall Plusos, complements i altres costos (*)	dies	preu/dia 2024	totals 2024
Plus manteniment dilluns 5 persones x 36 dies = 180 dies	180	10,11 €	1.819,22 € (*)
Plus de cuina: 1 mariner per 13 dies de navegació llarga	13	10,11 €	131,39 € (*)
Plus de varada: SE 34 dies x 4 persones; FF 15 dies x 2 persones; PX 12 dies x 1 persona. Total plus varades	178	44,20 €	7.867,72 € (*)
Plus navegació+16h: 4 jornades x patrò i cap màquina=8 jornades	8	110,99 €	887,90 € (*)
Dietes manutenció: 6 pers x 13 dies nav.llarga x 34,00€/pers i dia	78	34,00 €	2.652,00 € (*)

Document signat electrònicament. Firmes vàlides. És còpia autèntica de l'original electrònic.

Codi Segur de Verificació (CSV): 7db57ce67aa8f34d71a7 Adreça de validació: <https://seuelectronica.diba.cat>

Detall del material reposició, revisions i taxes (**)	Import per tipologia/ any
Materials farmaciola	900,00 €
Materials diversos de ferreteria i pintura	13.000,00 €
Materials diversos de lampisteria	700,00 €
Petits equips de substitució	1.900,00 €
Reparacions mecàniques	8.000,00 €
Revisions obligatòries	5.100,00 €
Taxes	400,00 €
Import total anual estimat	30.000,00 € (**)

2. PART VARIABLE

Part Variable contracte - Contractació adicional eventual - Preus unitaris	Preus unitaris	IVA 21%	Total (IVA inclòs)
Preu/hora patró SE adicional	23,30 €	4,89 €	28,19 €
Preu/hora 2n patró SE + patró FF+PX	18,91 €	3,97 €	22,88 €
Preu/hora Cap màquines	21,99 €	4,62 €	26,61 €
Preu/hora mariner adicional (en nav.llarg x 3)	10,18 €	2,14 €	12,32 €
Manutenció tripulació o passatge. Dieta sencera	34,00 €	7,14 €	41,14 €
Manutenció tripulació o passatge. Mitja dieta	17,00 €	3,57 €	20,57 €

Part Variable contracte - Estimació de d'hores addicionals de navegació / dietes manutenció	Preus unitaris	Estimacions durant la vigència del contracte (1 any)	Total (IVA exclòs)
Preu/hora patró SE adicional	23,30 €	200	4.660,00 €
Preu/hora 2n patró SE + patró FF+PX	18,91 €	200	3.782,00 €
Preu/hora Cap màquines	21,99 €	200	4.398,00 €
Preu/hora mariner adicional	10,18 €	600	6.108,00 €
Manutenció tripulació o passatge. Dieta sencera.	34,00 €	40	1.360,00 €
Manutenció tripulació o passatge. Mitja dieta.	17,00 €	80	1.360,00 €
		Import total IVA Exclòs	21.668,00 €
		IVA (21%)	4.550,28 €
		Import total IVA inclòs	26.218,28 €

3. TOTAL PREU CONTRACTE

Total preu contracte	Pressupost base de licitació (IVA exclòs)	IVA (21%)	Pressupost base de licitació (IVA inclòs)
Part fixa	417.187,06 €	87.609,28 €	504.796,35 €
Part variable	21.668,00 €	4.550,28 €	26.218,28 €
Import total	438.855,06 €	92.159,56 €	531.014,63 €

El Cap de l'Àrea de Gestió de les Col·leccions i del Coneixement

Pere Izquierdo i Tugas

Document signat electrònicament. Firmes vàlides. És còpia autèntica de l'original electrònic.

Codi Segur de Verificació (CSV): 7db57ce67aa8f34d71a7 Adreça de validació: <https://seuelectronica.diba.cat>



Metadades del document

Núm. expedient	CDRB/2023/0033994
Tipus documental	Plica
Títol	Annex 04 PPTP- Planificació econòmica 25-10-23

Signatures

Signatari	Acte	Data acte
Pere Izquierdo Tugas (TCAT)	Signa	13/12/2023 23:16

Validació Electrònica del document

Codi (CSV)	Adreça de validació	QR
7db57ce67aa8f34d71a7	https://seuelectronica.diba.cat	